[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПРИКАЗ

от 29  января 2021 года                               № 12-од                                              п. Эгвекинот

О  разработке и внедрении программы воспитания и календарного плана воспитательной работы в организациях дополнительного образования
городского округа Эгвекинот
           Во исполнение приказа Департамента образования и науки Чукотского автономного округа от 19.01.2021 г. № 01-21/21 «Об утверждении формы программы воспитания в организациях дополнительного образования Чукотского автономного округа»

П Р И К А З Ы В А Ю:
           1. Руководителям муниципальных образовательных организаций дополнительного образования (Бережная Л.И., Колесников АН.):

            1)  обеспечить разработку и внедрение программ воспитания и календарного плана воспитательной работы по формам, утвержденным приказом Департамента образования и науки чукотского автономного округа от 19 января 2021 года № 01-21/21 «Об утверждении формы программы воспитания в организациях дополнительного образования Чукотского автономного округа», в срок до 1 сентября 2021 года;
            2) в срок до 1 августа 2021 года направить Управление социальной политики городского округа Эгвекинот информацию о проделанной работе
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющая обязанности

начальника Управления социальной политики

городского округа                                                                                            Г.С. Лавренчук
Приказ Управления социальной политики ГО Эгвекинот от 29 января 2021 года № 12-од «О  разработке и внедрении программы воспитания и календарного плана воспитательной работы в организациях дополнительного образования  городского округа Эгвекинот»
Подготовил(а):                          Л.В. Колядко

Разослано: дело, МАОУ «ДШИ ГО Эгвекинот», МАОУ ДО «ЦДО ГО Эгвекинот»